
2020年4月1日  

お客様 各位  

公益財団法人科学技術広報財団 

科学ポスター係 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う科学ポスターの一時販売休止について 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、東京都の新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴い、臨時的措置として当財団は

2020年4月6日（月）より在宅勤務対応となりました。 

つきましては、誠に恐れ入りますが当面の間、科学ポスターのご注文の受付と販売を休止させ

ていただきます。 

 

販売中止期間：2020年4月6日（月） ～ 

※販売再開については改めてご連絡いたします。  

※ご連絡は代表メール（pcost@pcost.or.jp）にご送付ください。電話およびFAXでのお問合せ

に対しては対応までにお時間を頂戴いたします。 

 

 

お客様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問合せ先】  

公益財団法人科学技術広報財団  

科学ポスター係  

〒113-0034  

東京都文京区湯島 3-31-6 大塚ビルディング 5 階  

E-mail : pcost@pcost.or.jp 


